ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.06.2019 г                                            № 46
Об отмене  постановления администрации от 26 апреля 2018 г   №22  «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам погребения и похоронного дела»

        На основании Протеста прокурора  и в связи с изменением регионального законодательства, администрация Сергиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановления администрации от 26 апреля 2018 г  №22 «О создании попечительского (наблюдательного) совета по вопросам погребения и похоронного дела» считать утратившим силу.
2.Постановление распространяет свои действия с 01.01.2019 года.
3. Постановление подлежит официальному обнародованию.
4 Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                                         А.В.Иордатий